

Brdr. Nyholm Frugt & Grønt ApS

CVR-nr. 33 77 70 94

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2014.

Anders Nyholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Nyholm Frugt & Grønt ApS Schweizerdalsvej 41 2610 Rødovre
	Telefon: 35351800
	E-mail: anders@brdrnyholm.dk morten@brdrnyholm.dk
	CVR-nr.: 33 77 70 94
	Stiftet: 4. juli 2011
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anders Nyholm Morten Nyholm
Revision	Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1, 5100 Odense C
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at sælge frugt og grønt og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.466.509 kr. mod 1.213.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -709.020 kr. mod -491.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Kapitalen forventes reetableret via de kommende års resultater. Selskabet har tilpasset omkostninger til et lavere aktivitetsniveau og forventer fremover positivt driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	1.466.509	1.213.532
2 Personaleomkostninger	-2.202.156	-1.773.176
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.928	-63.933
Driftsresultat	-819.575	-623.577
3 Andre finansielle omkostninger	-63.305	-26.934
Resultat før skat	-882.880	-650.511
4 Skat af årets resultat	173.860	159.236
Årets resultat	-709.020	-491.275
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-709.020	-491.275
Disponeret i alt	-709.020	-491.275

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.705	333.632
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.705</u>	<u>333.632</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>292.705</u>	<u>333.632</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>69.256</u>	<u>82.134</u>
Varebeholdninger i alt	<u>69.256</u>	<u>82.134</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.338	194.473
Udskudte skatteaktiver	333.096	159.236
Andre tilgodehavender	119.975	155.975
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.211</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>581.620</u>	<u>509.684</u>
Likvide beholdninger	<u>588.613</u>	<u>18.636</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.239.489</u>	<u>610.454</u>
Aktiver i alt	<u>1.532.194</u>	<u>944.086</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	108.000	108.000
6	Overført resultat	-1.150.517	-441.497
	Egenkapital i alt	-1.042.517	-333.497
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	131.357	175.276
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	131.357	175.276
	Gæld til pengeinstitutter	0	415.408
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.109.122	366.806
	Anden gæld	1.334.232	320.093
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.443.354	1.102.307
	Gældsforpligtelser i alt	2.574.711	1.277.583
	Passiver i alt	1.532.194	944.086
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalgrundlag, likviditet og forventninger til fremtiden samt usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af ledelsesberetningen, har selskabet tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag med henblik på at forbedre virksomhedens indtjening. Ifølge planerne, har selskabet tilstrækkelige likviditetsreserver til at gennemføre disse planer. Det er en forudsætning for måling af en række aktiver, herunder anlægsaktiver, varebeholdninger og udskudt skatteaktiv, at planerne realiseres. Ledelsen forventer, at planerne kan realiseres, hvorfor måling af de anførte aktiver anses for velbegrundet.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.090.488	1.667.783
Pensioner	53.352	55.360
Andre omkostninger til social sikring	23.940	19.175
Personaleomkostninger i øvrigt	34.376	30.858
	<u>2.202.156</u>	<u>1.773.176</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	63.305	26.934
	<u>63.305</u>	<u>26.934</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-173.860	-159.236
	<u>-173.860</u>	<u>-159.236</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2012	397.565
Tilgang	<u>43.000</u>
Kostpris 30. september 2013	<u>440.565</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012	63.933
Årets afskrivninger	<u>83.927</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2013	<u>147.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	<u>292.705</u>

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2012	108.000	-441.497	-333.497
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-709.020</u>	<u>-709.020</u>
Egenkapital 30. september 2013	<u>108.000</u>	<u>-1.150.517</u>	<u>-1.042.517</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med overtagelse af stude i Magasin Du Nord stillet bankgaranti på kr. 340.000. Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på 133 t.kr.